2020年10月13日

各 位

会社名 アクシアル リテイリング株式会社
コード番号 8255 東証第１部

代表者 代表取締役社長    原  和彦

問合せ先 専務取締役執行役員  山岸 豊後

 TEL （0258）66－6711

 役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2020年10月13日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

 異動内容

（2020年10月31日付）

氏名 新役職名 現役職名

小暮
こ ぐ れ

 昌
まさ

明
あき

 －

アクシアル リテイリング（株）

執行役員 建築設備企画部長

原信ナルスオペレーションサービス（株）

執行役員 建築設備部長

（2020年11月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

古田島
こ だ じ ま

 亮
りょう

輝
き

原信ナルスオペレーションサービス（株）

執行役員 建築設備部長

原信ナルスオペレーションサービス（株）

商品本部グロサリー部長

以 上

hyoshida
新規スタンプ

hyoshida
新規スタンプ